Paulus. Hildemarus. Augiensis CCIIL.
1. Neglegentes duobus modis 2. Negligentes duobus wmodis 1. Neglegentes duobus modis
dicuntur. dicuntur. dicuntur.
uno enim  wmodo dicitur ne- uno enim  modo dicitur ne- aut,
glegens, gligens,

cum quis audit

imperium  magistri et tamen
(fuit tunc) per mneglegentiam
non implet.

aut, qui audit, e

cum audit
imperium  magistri et tamen
per megligentiam non implet.

cum audit quis
wnperium  magistri - el tamen
per meglegentiam non implet.

est tamen alter, qui audit, est alter tamen, qui audil,

st statim non implet, si statim non implet, st (corr. in sed) statim mnomn
tamen implet,  tamen  (fuit  tunc)

postea implet. postea implet.

postea implet.

et est alius, est et alius, aut,
qui

st wmplet neglegenter implet, si amplet negligenter implet, st amplet  neglegenter implet,

hoc est mon studiose. hoe est mon studiose hoe est non studiose _
agit. agit. i |

coniempnentes contemnentes contempnentes AR
autem e

duobus modis dicuntur.
(superser. quorum wnus est) qui
i principio parvi pendit oboe-
dientiam, tamen (fuit tunc) po-
stea tmplet.

alii sunt, alter est,

duobus modis dicuntur.

sumt, qui

i Privcipio parvi pendunt oboe-
dientiam, tamen postea implent.

duobus modis dicuntur.

unus est, qui

i principio parvi pendit oboe-
dientiam, tamen postea implet.

alter est,

qui sicut parvi pendit impe- i

qui sicut parvi pendit impe-
rium in  principio, ita etiam

qui steut parvi pendunt impe-
riwm in  principio, ita etiom

rium e principio, ita etiom
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Paulus,
perseverat non complens in
ipsa despectione.

2. ancrepare est, cum dicit:
quare fecisti hoc malum ?

vel quare non

fecisti

hoe?

corripere est mawifestare et
wndicare, at (sie) quod malum
tendit

vel

cut bono contrarius est.

Es ist sehr wahrscheinlich, daf bei Hildemar ein
von Corbie vorliegt, die dieser 822

Hildemarus.

perseverant nown complentes in
ipsa despectione
perseverantes.

1. timcrepare est, cwm dicit:
quare fecisti hoc malum ?

et quare non

hoc bonuwm ¢

corripere est manifestare et
ndicare, ad quod malum
tendit

vel

cui bono contrarium est.

3. qualiter enim

possit cognosci humilis,
dicendum est. hoc enim modo
utcumaue potest cognosci,

wd est,

st cum abbas iubet illi fratri,
qui superius sedet, ut sedeat in-
ferius, et ipse frater mon solum
gaudet sedere inferius,

sed etiam desiderat, ut ille, qui
minor erat, in loco swo sedeat,
quaterus ut ipse sit minor, alter
Vero maior.

Augiensis COIIL.
perseverat non complens in
ipsa despectione (fuit disp.).